DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POVOS DO CAMPO EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA E INGRESSO NO ENSINO
SUPERIOR PÚBLICO: QUESTÕES E PROPOSIÇÕES A PARTIR DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PROJETO “DIVULGA LECAMPO FAE/ de autoria de
ÁLIDA ANGÉLICA ALVES LEAL, ANA ELISA ANTUNES DE OLIVEIRA, LEILIANE ROSA
DE JESUS SANTOS, LUCAS RODRIGUES DIAS , foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br